
NEVŠEDNÍ ZÁŽITKY, PŘÍRODA

Zoo Hodonín

U Zoo 3529/1
Hodonín, 695 01

Zoologická zahrada se rozkládá na téměř šesti hektarech rovinné plochy, což 
předznamenává pří jemnou a pohodlnou procházku. K vidění je téměř 400 kusů 
zvířat ve 100 druzích.

V zoo se nachází velké množství nejrůznějších expozic, které stojí  za zhlédnutí. 
Podívat se můžete do vzdělávacího centra za kočkovitými šelmami, kde uvidíte lvy 
j ihoafrické neobvyklé bílé barvy či tygry ussurijské. V pavilonu opic najdete dvě 
skupiny šimpanzů, kočkodany zelené, giboní rodinku či  lemury a za návštěvu stojí  
i  pavilon exotického ptactva, expozice sov či voliéry vzácných pěvců. Dalším 
lákadlem jsou výběhy s anti lopami, lamami a velbloudy, ale i  dětský koutek s 
kozami a ovcemi.

Při návštěvě si nenechte ujít veřejné krmení některých druhů zvířat:
Pavilon velkých kočkovitých šelem – tygři a lvi (každý pátek dopoledne)
Pavilon primátů, opic a terári í  (denně ve 14.45)

KONTAKT
+420 518 343 385 
propagace@zoo-hodonin.cz
www.zoo-hodonin.cz/

OTEVÍRACÍ DOBA
Otevřeno denně po celý rok:
Březen, ří jen od 9:00 do 17:00
Duben až září od 9:00 do 19:00
Listopad až únor od 9:00 do 16:00 

VSTUPNÉ
Základní 150Kč
Zlevněné 100Kč 

mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
http://www.zoo-hodonin.cz/
http://www.zoo-hodonin.cz/



